Lions 101-U; Resultatrapport 2012--13;

Datum:  2012-12-31/ Wbn
Erséitter: 2012-12-19/ Wbn

Intdkter
Medlemsavgifter
Resekostnadsbidrag fran LCI
Réntor

Summa intikter

Kostnader
Distriktsméten
Distriktsradsmdten
GMT
GLT
Hemsidan
Medlemsregister
Distriktskassdren
Utbildningsdag
MD kostnad fér bl a vDG utbildning
Kurskostnader, ledarskap mm
Lions Quest
Distrikt 101U RM

Kostnadsersattning mot rakning DG 1vDG 2vDG
Resekostnader + forbrukningsm., utbildningsteam

Resekostnader ZO
Kontorsmaterial, portokostnad
Uppvaktningar

Supplies

Bankkostnader
Studentklubbar

Oférutsedda kostnader

Handbdcker
Summa kostnader

Arets resultat:
Noteringar:

1 Gatupratare, (3 092:-)
2% Aterbet. Intradesavgift fran 2011-12 (168:-)

Budget

88 000,00
8000,00
2500,00

98 500,00

5 000,00
8 000,00
2000,00
2 000,00
5 000,00
2 000,00
2 000,00
25 000,00
14 000,00
15 000,00
5 000,00
10 000,00
12 000,00
22 000,00
5000,00
1 000,00
2000,00
2000,00
500,00

15 000,00
5 000,00

0,00
159 500,00

Kod

3095
3099

5500
5501
5503
5504
6860
6865
6870
6012
6516
6517
4043
6090
5522
5890
6051
6850
5520
6780
6855
6049
6995

6750

Uppféljning

43 880,00
0,00
0,00
43 880,00

0,00
1105,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

19 886,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11 341,85
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
60,00
0,00

3 260,00

0,00
35652,85

8 227,15

av budget
%

50%

0%

0%

45%

0%
14%
0%
0%
0%
0%
0%
80%
0%
0%
0%
0%
95%
0%
0%
0%
0%

12%
0%
65%

0%
22%

Bilaga 4

Not.

1,2



